

Dodávateľ IČO: 31252257 KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr.Alexandra 23 06001 KEŽMAROK Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP banka Poprad Číslo účtu/kód: 9788877/5200 IBAN: DIČ: 1020732273 Stredisko: IČ DPH: SK1020732273 SWIFT: Zivnost.register 703-1959	FAKTÚRA č. 11000103 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																												
Pôvod. číslo objednávky: Dodací list č.:11000103 Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00160962 GYMNAZIUM P.O.HVIEZDOSLAVA Hviezdoslavova 20 060 01 KEZMAROK Tel.: 052/4523032 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> <tr> <td>001 - V11012054 28.04.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Obalka B4 X DNO</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,1092</td> <td>20,00</td> <td>0,0218</td> <td></td> <td>3,9312</td> </tr> <tr> <td>Rychloviazac s prieh.stran</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,3261</td> <td>20,00</td> <td>0,0652</td> <td></td> <td>5,8698</td> </tr> <tr> <td>Rychloviazac PVC</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,1849</td> <td>20,00</td> <td>0,037</td> <td></td> <td>2,2188</td> </tr> <tr> <td>Lep.paska 24x30</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>0,04</td> <td></td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>Lep.paska 48x66</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,8219</td> <td>20,00</td> <td>0,1644</td> <td></td> <td>0,9863</td> </tr> <tr> <td>Spony 453</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td></td> <td>0,605</td> </tr> <tr> <td>Pripínacky 223,222</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,4622</td> <td>20,00</td> <td>0,0924</td> <td></td> <td>0,5546</td> </tr> <tr> <td>Spendlíky Sakota x</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td></td> <td>0,3025</td> </tr> <tr> <td>Odkladacia mapa 3-klopa 635 -prespanova</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,7143</td> <td>20,00</td> <td>0,1429</td> <td></td> <td>4,2858</td> </tr> <tr> <td>Obaly na prospekty A4</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,0168</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td></td> <td>2,016</td> </tr> <tr> <td>Pero-dokum.atrament FC1511/1</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,675</td> <td>20,00</td> <td>0,135</td> <td></td> <td>4,86</td> </tr> <tr> <td>Obal na rysovaciu dosku 90x65</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>6,3618</td> <td>20,00</td> <td>1,2724</td> <td></td> <td>7,6342</td> </tr> <tr> <td>Bal.papier biely</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,1176</td> <td>20,00</td> <td>0,0235</td> <td></td> <td>0,1411</td> </tr> <tr> <td>Krieda farebna/12ks</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,0404</td> <td>20,00</td> <td>0,2081</td> <td></td> <td>8,7394</td> </tr> <tr> <td>Obalky C6 samol.</td> <td>ks</td> <td>1 000,000</td> <td>0,0168</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td></td> <td>20,16</td> </tr> <tr> <td>Obalky C5 samol.</td> <td>ks</td> <td>1 000,000</td> <td>0,0252</td> <td>20,00</td> <td>0,005</td> <td></td> <td>30,24</td> </tr> <tr> <td>Xerog.papier 160g A4</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,0583</td> <td>20,00</td> <td>0,0117</td> <td></td> <td>3,498</td> </tr> <tr> <td>Lep.paska 48x66</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,8219</td> <td>20,00</td> <td>0,1644</td> <td></td> <td>0,9863</td> </tr> <tr> <td>Obaly na prospekty A4</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,0168</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td></td> <td>2,016</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 3 027,36 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>83,74</td> <td>16,75</td> <td>100,49</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>83,74</td> <td>16,75</td> <td></td> <td style="border: 1px solid black;">100,49 EUR</td> </tr> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	001 - V11012054 28.04.2011								Obalka B4 X DNO	ks	30,000	0,1092	20,00	0,0218		3,9312	Rychloviazac s prieh.stran	ks	15,000	0,3261	20,00	0,0652		5,8698	Rychloviazac PVC	ks	10,000	0,1849	20,00	0,037		2,2188	Lep.paska 24x30	ks	6,000	0,20	20,00	0,04		1,44	Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,8219	20,00	0,1644		0,9863	Spony 453	ks	2,000	0,2521	20,00	0,0504		0,605	Pripínacky 223,222	ks	1,000	0,4622	20,00	0,0924		0,5546	Spendlíky Sakota x	ks	1,000	0,2521	20,00	0,0504		0,3025	Odkladacia mapa 3-klopa 635 -prespanova	ks	5,000	0,7143	20,00	0,1429		4,2858	Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0168	20,00	0,0034		2,016	Pero-dokum.atrament FC1511/1	ks	6,000	0,675	20,00	0,135		4,86	Obal na rysovaciu dosku 90x65	bal	1,000	6,3618	20,00	1,2724		7,6342	Bal.papier biely	ks	1,000	0,1176	20,00	0,0235		0,1411	Krieda farebna/12ks	ks	7,000	1,0404	20,00	0,2081		8,7394	Obalky C6 samol.	ks	1 000,000	0,0168	20,00	0,0034		20,16	Obalky C5 samol.	ks	1 000,000	0,0252	20,00	0,005		30,24	Xerog.papier 160g A4	ks	50,000	0,0583	20,00	0,0117		3,498	Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,8219	20,00	0,1644		0,9863	Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0168	20,00	0,0034		2,016					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 027,36 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	83,74	16,75	100,49	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				83,74	16,75		100,49 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																						
001 - V11012054 28.04.2011																																																																																																																																																																																																													
Obalka B4 X DNO	ks	30,000	0,1092	20,00	0,0218		3,9312																																																																																																																																																																																																						
Rychloviazac s prieh.stran	ks	15,000	0,3261	20,00	0,0652		5,8698																																																																																																																																																																																																						
Rychloviazac PVC	ks	10,000	0,1849	20,00	0,037		2,2188																																																																																																																																																																																																						
Lep.paska 24x30	ks	6,000	0,20	20,00	0,04		1,44																																																																																																																																																																																																						
Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,8219	20,00	0,1644		0,9863																																																																																																																																																																																																						
Spony 453	ks	2,000	0,2521	20,00	0,0504		0,605																																																																																																																																																																																																						
Pripínacky 223,222	ks	1,000	0,4622	20,00	0,0924		0,5546																																																																																																																																																																																																						
Spendlíky Sakota x	ks	1,000	0,2521	20,00	0,0504		0,3025																																																																																																																																																																																																						
Odkladacia mapa 3-klopa 635 -prespanova	ks	5,000	0,7143	20,00	0,1429		4,2858																																																																																																																																																																																																						
Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0168	20,00	0,0034		2,016																																																																																																																																																																																																						
Pero-dokum.atrament FC1511/1	ks	6,000	0,675	20,00	0,135		4,86																																																																																																																																																																																																						
Obal na rysovaciu dosku 90x65	bal	1,000	6,3618	20,00	1,2724		7,6342																																																																																																																																																																																																						
Bal.papier biely	ks	1,000	0,1176	20,00	0,0235		0,1411																																																																																																																																																																																																						
Krieda farebna/12ks	ks	7,000	1,0404	20,00	0,2081		8,7394																																																																																																																																																																																																						
Obalky C6 samol.	ks	1 000,000	0,0168	20,00	0,0034		20,16																																																																																																																																																																																																						
Obalky C5 samol.	ks	1 000,000	0,0252	20,00	0,005		30,24																																																																																																																																																																																																						
Xerog.papier 160g A4	ks	50,000	0,0583	20,00	0,0117		3,498																																																																																																																																																																																																						
Lep.paska 48x66	ks	1,000	0,8219	20,00	0,1644		0,9863																																																																																																																																																																																																						
Obaly na prospekty A4	ks	100,000	0,0168	20,00	0,0034		2,016																																																																																																																																																																																																						
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 3 027,36 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																						
				V sadzbe 20 %	83,74	16,75	100,49																																																																																																																																																																																																						
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																						
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																						
Celkom				83,74	16,75		100,49 EUR																																																																																																																																																																																																						
FAKTURA- DANOVY DOKLAD NAHRADZA V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA KUPNU ZMLUVU. FAKTURA PLATI ZAROVEN AKO DODACI LIST. DODANY TOVAR JE AZ DO UPLNEHO ZAPLATENIA MAJETKOM DODAVATELA. V PRIPADE NEDODRZANIA TERMINU SPLATNOSTI UVEDENEHO NA FAKTURE, V ZMYSLE OBCHODNEHO ZAKONNIKA UCTUJEME PENALE Z OMESKANIA VO VYSKE 0,5% Z KUPNEJ HODNOTY ZA KAZDY ZACATY DEN.																																																																																																																																																																																																													
KANCELÁRSKE A ŠKOLSKÉ POTREBY Dušan Jankura MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok IČO: 31252257 DIČ: SK 1020732273 tel./fax: 052/452 43 14																																																																																																																																																																																																													
Vystavil:																																																																																																																																																																																																													